*Dixerunt Domini Petrum non esse legitimum contradictorem ad impediendam immisionem Iacobi, cum ad hunc effectum par titulus requiratur, ut per Bart. in l. fin. n. 21. ibique alios communiter. C. de dictionib. Diui Antonini qui est prouisus ab Abbate. S. Antonij Ordinario collatore non potest concurrere cum Iacobo, qui habet à Sede Apostolica prouisionem cum gratiosa subrogatione in iuribus, possessione que vltimi preceptoris. Et licet ista regula, que aliquando quando contra prouisum Apostolicum instantem pro immisione operio dict. leg. fin. cuius ad instar proceditur in hac materia executionis literarum Apostolicarum admititur etiam contradictor ab alio fonte, puta ab alio sententia procedit quando ille possessor allegat titulum qui vel excludit prouisionem Papæ, vel illam reddit admodum turbidam, tunc enim quia Papa per vel illis qui ab ipsis prouisi sunt, aliquod preiudicium, et dixit *Rota in Curia de Panconia coram Gipeio*, et in alijs causis; ideo in aliquo speciali casu vel processum fuit ordinariè, vel certè data fuit possessori aliqua dilatio ad defendendum de validitate dicti tituli, et interim fuit supersestum paulisper in executione.*

2  
 cutione literarum Apostolicarum, & sic procedunt decisiones coram Orato-  
 & alie que possunt allegari. Ista autem non applicantur in hoc casu, in quo  
 licet Petrus sit possessor, tamen per duas decisiones fuit resolutam constare de  
 notoria, & patente reservatione preceptorie, de qua agitur, cum illius vaca-  
 tio contigerit mense Apostolico, ideoque nec titulus Petri, nec possessio haberi  
 deberet in aliqua consularatione, quia sante decreto apposito in regulis refer-  
 uatory's inficitur titulus concessus ab Ordinario, & quacumque possessio in-  
 de qua sita, ut fuit dictum in Senens. Canoniciatus. 13. Maij. 1588. corā Bu-  
 balo in Auerfana honorum. 3. Iuly. 1602. coram. Reu. P. Decano in Pampilo-  
 nens. Præcept. Et quidem si sufficeret possessio cum titulo ab Ordinario ad  
 impediendam executionem literarum Apostolicarum actum esset de huius-  
 modi executione, quia ut plurimum Ordinary præueniunt in notitia renun-  
 tiationis, & in conferendo. Et regulariter in terminis dictæ leg. fin. posses-  
 sor cum titulo impare, id est, qui non sit ab eodem fonte, non habetur pro legit-  
 mo contradicte, nisi in continenti doceat de tali titulo, qui excludat, & im-  
 pediat immisionem petitam: atque dato quod aliquo casu possit dari aliqua-  
 lis dilatio, & paululum superse-deri, ut dictum est, tamen hoc debet intelligi  
 quando datur maximus fumus boni iuris, & allegatur aliquid quod turbidum  
 reddat reservationem, & si probabitur, illum impedit.